

EJENDOMSANPARTSSELSKABET BENT RIIS

**Kildebakken 1
2860 Søborg
Cvr. nr. 29 63 10 69**

ÅRSRAPPORT

1. juli 2016 – 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 30 / 10 2017

Dirigent
Bent Riis

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Ejendomsanpartsselskabet Bent Riis
Kildebakken 1
2860 Søborg

CVR-nr. 29 63 10 69

Hjemsted: Gladsaxe

DIREKTION

Bent Riis

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 853.326 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i 2017/18.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

Noter	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	36.750	19.000
Administrationsomkostninger	- 2.598	- 11.715
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	34.152	7.285
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	826.676	666.409
Finansielle indtægter	0	533
Finansielle omkostninger	0	0
RESULTAT FØR SKAT	860.828	674.227
2 Skat af årets resultat	- 7.502	- 1.716
ÅRETS RESULTAT	853.326	672.511
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	176.676	316.409
Overført resultat	676.650	356.102
Fordelt	853.326	672.511

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	2017 kr.	2016 kr.	
	AKTIVER		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.641.405	1.464.729
	Finansielle anlægsaktiver	1.641.405	1.464.729
	ANLÆGSAKTIVER	1.641.405	1.464.729
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.750	19.000
	Tilgodehavende udbytte	650.000	350.000
2	Tilgodehavende selskabsskat	2.742	2.284
	Andre tilgodehavender	40	0
	Tilgodehavender	689.532	371.284
	Likvide beholdninger	869.225	510.823
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.558.757	882.107
	AKTIVER	3.200.162	2.346.836

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	2017 kr.	2016 kr.
	PASSIVER	
	125.000	125.000
	931.005	754.329
	2.139.157	1.462.507
	0	0
3	3.195.162	2.341.836
2	0	0
	5.000	5.000
	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	5.000	5.000
	GÆLDSFORPLIGTELSE	
	5.000	5.000
	PASSIVER	
	3.200.162	2.346.836
4	Medarbejderforhold	

NOTER

1. KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

	Ejendoms- aktieselskabet Buddinge- vej 289	Nord Ejendoms- administra- tion ApS
Ejerandel	41,66 %	50 %
Hjemsted	Gladsaxe	Gladsaxe
Selskabskapital	729.167	80.000 kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anskaffelsespris pr. 1.7	670.400	40.000
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsespris pr. 30.6	<u>670.400</u>	<u>40.000</u>
Værdiregulering pr. 1.7	668.345	85.984
Årets resultatandel	193.352	633.324
Værdiregulering	0	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>- 650.000</u>
Værdiregulering pr. 30.6	<u>861.697</u>	<u>69.308</u>
Bogført værdi pr. 30.6.2017	<u>1.532.097</u>	<u>109.308</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabsskat <u>kr.</u>	Udskudt skat <u>kr.</u>	Skat ifølge resultat- opgørelsen <u>kr.</u>
Saldo, primo	2.284	0	
Skat af årets resultat	- 7.502	0	- 7.502
Betalt skat	<u>7.960</u>	<u> </u>	<u> </u>
Saldo 30.6.2017	<u>2.742</u>	<u>0</u>	<u>- 7.502</u>

NOTER**3. EGENKAPITAL**

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Saldo 1.1.	125.000	754.329	1.462.507	0	2.341.836
Overført		176.676	- 176.676		
Udbetalt udbytte				0	0
Foreslået udbytte				0	
Årets resultat			853.326		853.326
	<u>125.000</u>	<u>931.005</u>	<u>2.139.157</u>	<u>0</u>	<u>3.195.162</u>

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

4. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktør. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.